
 

 

Prevoznik:
FUDEKS DOO BEOGRAD
Zavodni broj:
344-09-17554/2016-03
Datum zahteva:
05.12.2016.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Budapest(H)

Oznaka [D 5001]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
xxxxxx

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
20.05.2000.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- --3-- --4-- --5-- --6-- --7-- Udaljenos

t
Stanice --8-- --9-- --10-- --11-- --12-- --13-- --14--

08:00 08:30 12:30 14:00 16:30 21:00 23:30 0 Beograd 22:30 14:30 04:00 18:00 18:30 06:30 05:00
09:15 09:45 13:45 15:15 17:45 22:15 00:45 83 Novi Sad 21:15 13:15 02:45 16:45 17:15 05:15 03:45
11:00 11:30 15:30 17:00 19:30 00:00 02:30 206 Horgoš SRB 19:30 11:30 01:00 15:00 15:30 03:30 02:00
11:30 12:00 16:00 17:30 20:00 00:30 03:00 206 Roszke H 19:00 11:00 00:30 14:30 15:00 03:00 01:30
14:00 14:30 18:30 20:00 22:30 03:00 05:30 402 Budapest 16:30 08:30 22:00 12:00 12:30 00:30 23:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567
3  1234567
4  1234567
5  1234567
6  1234567
7  1234567
8  1234567
9  1234567
10  1234567
11  1234567
12  1234567
13  1234567
14  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
SP LASTA AD BEOGRAD
Zavodni broj:
344-09-16470/2016-03
Datum zahteva:
30.11.2016.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Stara Pazova - Budapest(H)

Oznaka [D 4972]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-00261/2020-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
30.12.2019.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- --2-- Udaljenost Stanice --3-- --4--

08:45 08:45 0 Stara Pazova 19:05 19:05
10:30 --:-- 135 Subotica 17:05 --:--
10:50 10:50 155 Horgoš SRB 16:45 16:45
11:05 11:05 155 Roszke H 16:30 16:30
13:35 13:35 341 Budapest 14:00 14:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234---
2  ----567
3  1234---
4  ----567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
SP LASTA AD BEOGRAD
Zavodni broj:
344-09-02453/2015-03
Datum zahteva:
30.11.2015.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Beograd - Budapest(H)

Oznaka [D 4766]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-59533/2020-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
10.08.2020.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

14:30 0 Beograd 12:45
18:30 202 Horgoš SRB 08:45
19:00 202 Roszke H 08:15
19:15 218 Szeged 08:00
21:15 383 Budapest 06:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
JADRAN EKSPRES DOO NOVI SAD
Zavodni broj:
344-09-00844/2015-03
Datum zahteva:
27.11.2015.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Preševo - Kecskemét(H)

Oznaka [D 4739]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-82863/2020-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
20.10.2020.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

04:00 0 Preševo 13:30
04:30 30 Bujanovac 13:00
04:50 50 Vranje 12:40
06:00 125 Leskovac 11:30
06:40 170 Niš 10:50
07:50 255 Paraćin 09:40
08:00 265 Ćuprija 09:30
08:15 278 Jagodina 09:15
10:15 420 Beograd 07:15
11:40 515 Novi Sad 05:50
13:15 625 Subotica 04:15
13:40 650 Horgoš SRB 03:50
14:10 650 Roszke H 03:20
15:30 740 Kecskemét 02:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
JADRAN EKSPRES DOO NOVI SAD
Zavodni broj:
344-09-00826/2015-03
Datum zahteva:
27.11.2015.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Negotin - Kecskemét(H)

Oznaka [D 4737]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-82859/2020-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
20.10.2020.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

04:15 0 Negotin 13:15
05:20 55 Kladovo 12:10
06:40 125 Donji Milanovac 10:50
08:20 200 Veliko Gradište 09:10
09:00 235 Požarevac 08:30
10:15 317 Beograd 07:15
11:40 412 Novi Sad 05:50
13:15 522 Subotica 04:15
13:40 547 Horgoš SRB 03:50
14:10 547 Roszke H 03:20
15:30 637 Kecskemét 02:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
JADRAN EKSPRES DOO NOVI SAD
Zavodni broj:
344-09-00834/2015-03
Datum zahteva:
27.11.2015.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Novi Pazar - Kecskemét(H)

Oznaka [D 4734]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-82858/2020-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
20.10.2020.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

04:00 0 Novi Pazar 14:00
04:30 25 Raška 13:30
06:00 105 Kraljevo 12:00
06:35 130 Mrčajevci 11:25
07:00 148 Čačak 11:00
07:30 170 Gornji Milanovac 10:30
08:45 240 Lajkovac 09:15
09:00 251 Lazarevac 08:30
10:15 310 Beograd 07:15
11:40 405 Novi Sad 05:50
13:15 515 Subotica 04:15
13:40 540 Horgoš SRB 03:50
14:10 540 Roszke H 03:20
15:30 630 Kecskemét 02:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
JADRAN EKSPRES DOO NOVI SAD
Zavodni broj:
344-09-00841/2015-03
Datum zahteva:
27.11.2015.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Priboj - Kecskemét(H)

Oznaka [D 4732]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-82870/2020-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
20.10.2020.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

03:15 0 Priboj 14:15
06:15 127 Užice 11:15
07:00 165 Bajina Bašta 10:30
08:00 213 Ljubovija 09:30
09:20 281 Loznica 08:10
10:20 340 Šabac 07:10
11:40 415 Novi Sad 05:50
13:15 525 Subotica 04:15
13:40 550 Horgoš SRB 03:50
14:10 550 Roszke H 03:20
15:30 640 Kecskemét 02:00

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
DOO SEVERTRANS SENTA
Zavodni broj:
Datum zahteva:
23.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Novi Sad - Szeged(H)

Oznaka [D 2413]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-76775/2021-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
11.08.2021.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

05:10 0 Novi Sad 17:35
06:05 48 Bečej 16:40
06:15 59 Bačko Dobro Polje 16:30
06:25 69 Mol 16:20
06:30 74 Ada 16:15
07:02 91 Senta 15:55
07:27 114 Kanjiža 15:30
07:47 131 Horgoš SRB 15:10
08:25 131 Roszke H 15:00
08:55 147 Szeged 14:30

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  123-567
2  123-567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
JP SUBOTICA-TRANS SUBOTICA
Zavodni broj:
Datum zahteva:
23.12.2014.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Subotica - Szeged(H)

Oznaka [D 2350]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-04845/2022-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
18.01.2022.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

07:35 54 Subotica 17:20
07:45 62 Palić 17:10
07:50 66 Hajdukovo 17:05
08:15 90 Horgoš SRB 16:40
08:45 90 Roszke H 16:10
09:15 106 Szeged 15:40

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  1234567
2  1234567

Ima pravo prigovora



 

 

Prevoznik:
Nema domaćeg prevoznika
Zavodni broj:
344-03-42242/2013-04
Datum zahteva:
02.09.2013.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju
Bečej - Szeged(H)

Oznaka [D 4939]
Zavodni broj zahteva za

izdavanje dozvola:
344-03-09425/2022-03

Datum zahteva za izdavanje dozvola:
01.02.2022.

Vreme u odlasku Vreme u povratku
--1-- Udaljenost Stanice --2--

15:40 0 Bečej 14:50
15:54 11 Bačko Petrovo Selo 14:36
16:03 21 Mol 14:28
16:08 26 Ada 14:23
16:30 43 Senta 14:03
16:43 55 Adorjan 13:50
17:00 66 Kanjiža 13:40
17:15 80 Horgoš 13:25
17:25 88 Horgoš SRB 13:15
17:50 88 Roszke H 12:50
18:05 102 Szeged, Rákőczi u. 12:33
18:07 103 Szeged, Indőház tér --:--
18:10 104 Szeged 12:30

Dani kojima se obavlja prevoz: Pravo prigovora? Napomena uz red vožnje!

1  ----5-7
2  ----5-7

Ima pravo prigovora


